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Skriv relativsatser med inte någon/något/några.
          Saxat

22

Jag vill leva,
Jag vill bo,
Jag vill semestra,
Jag vill jobba på ett företag,
Jag vill vara i en värld,
Jag vill leva i ett samhälle,

där det inte finns några bilar. (bilar)

(höghus)

(mygg)

(mobbning)

(våld)

(utanförskap)

	 1.

	 2.

	 3.

	 4.

	 5.

	 6.

	 Verb	 Substantiv	 Adjektiv

	 definiera

	 	 jämförelse

	 symbolisera

	 	 	 drömsk

	 	 beröm

	 	 	 känslig, känslomässig

	 1.

	 2.

	 3.

	 4.

	 5.

	 6.

Fyll i tabellen.
          Saxat

Här är några idiom. Dra streck till den rätta betydelsen.21
          Saxat

	 1. rätt och slätt	 tappa inte modet
	 2. träffa den rätta/rätte	 det verkar bli bättre	
3. ha mage att göra något	 det verkar hopplöst
	 4. ha is i magen	 helt enkelt
	 5. en ljusning i mörkret	 alla människor
	 6. tappa hakan	 träffa den stora kärleken
	 7. upp med hakan	 våga göra något
	 8. det ser mörkt ut	 innerst inne
	 9. varenda själ	 hålla huvudet kallt
	 10. i själ och hjärta	 bli förvånad

Vad ska bilden föreställa?23
          LB 10

________________________________________________
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________________________________________________
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